Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor,
pe 3 luni 3 cor., pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE
se acordă conform tarifului.
Un număr singuratic 10 bani.

Proprietar-editor: Dr. Valeriu Branisce.

ORGAN NATIONAL-POLITIC.

Redactor responsabil: Dr. Corneliu Jurca.

Lugoj, 22 Ianuarie (4 Febr.) 1905.

Mersul grăoiu al *deslegării crizelor din Ungaria* s'a pus în mișcare și multă apă va mai curge pe Dunăre și se va bate în piua publicisticii, până ce se va putea zice, că crizele sunt rezolvate. În ce direcție vor urmă aceste deslegări, nime nu poate prevedea astăzi.